Приложение 1
к Порядку уведомления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими Березниковской городской Думы о получении подарков в связи с должностным положением или в связи с исполнением должностных обязанностей, сдачи и оценки их, выкупа подарков

	Председателю Березниковской городской Думы
И.О.Фамилия

[bookmark: Par90]                   Уведомление о получении подарка

Настоящим уведомляю о получении мною, _____________________________________
________________________________________________________________________________
(ФИО, должность лица, получившего подарок)
в связи с ______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки
или иного официального мероприятия)
от _____________________________________________________________________________
                 (ФИО, должность либо наименование дарителя)

следующего подарка:

	N п/п
	Наименование предмета
	Количество предметов
	Дата получения
	Стоимость в рублях <*>

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	2

	3

Общая стоимость подарка в рублях <*>: _______________________________________

    --------------------------------
[bookmark: Par132]    <*>   Заполняется  при  наличии  документов,  подтверждающих  стоимость подарка.

"__" _______ 20__ г. ______________________________________________________
                     (подпись, фамилия, инициалы лица, получившего подарок)
___________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]          (ФИО, должность и подпись лица, принявшего уведомление)